
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«КАМА ТАМАГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
“МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР УЗЭГЕ” 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан 422820,Татарстан Республикасы,
пгт,Камское Устье, ул.Комарова, д.24 Кама Тамагы поселогы.

Тел.: 8 843 77 2-33-34. факс 2-33-34, e-mail: cvrkur@mail.ru

ПРИКАЗ
«12» октября 2020 года

БОЕРЫК
№ Gi

О проведении муниципального этапа 
II Республиканского конкурса творческих 
работ «Рабочей профессией славится мой Татарстан!», 
посвященного 100 - летию образования ТАССР

На основании Положения «II Республиканского конкурса творческих работ для 
учащихся, воспитателей и педагогов образовательных организаций «Рабочей 
профессией славится мой Татарстан!», посвященного 100 - летию образования 
ТАССР», в целях популяризации рабочих профессий среди детей и подростков, 
приказываю:

1. С 12 октября по 20 октября 2020 года провести муниципальный этап II 
Республиканского конкурса творческих работ «Рабочей профессией славится мой 
Татарстан!», посвященного 100 - летию образования ТАССР.

2. Утвердить Положение., о проведении муниципального этапа Конкурса 
(Приложение 1)

3. Заявки, конкурсные работы направляются на электронный адрес 
cvrkur@mail.ru МБУДО «Центр внешкольной работы» до 18 октября 2020 года 
включительно.

4. Утвердить состав жюри:
Загидуллина Л.И., директор МБУДО «Центр внешкольной работы», 

председатель жюри;
Хайруллина Э.Р., зам. директора МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Феткулова Л.И., методист МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Исламгулова З.Х., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

внешкольной работы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога дополнительного 

образования МБУДО «Центр внешкольной работы» Исламгулову 3. X..

Директор о ! . Ъ<и -г) Л.И. Загидуллина

mailto:cvrkur@mail.ru
mailto:cvrkur@mail.ru

